(
M
Ẫ
U S
Ố
 14.17
)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:  	- Khoa/trung tâm:......................................................................................
		- Các phòng ban liên quan
Tên em là:......................................................................Mã SV:...........................
Ngày sinh:.....................................Lớp:.....................; SĐT:.................................
Trong quá trình học tập tại trường em có kết quả học tập từ đầu khóa tính đến thời điểm bảo lưu là :…………; em đã đóng học phí đến hết học kỳ:…năm học:………………
Vì lý do………………………………………………………………………
nên em không thể tiếp tục học tập tại trường từ học kỳ………năm học ……………….
Đối chiếu với quy định về bảo lưu kết quả học tập được quy định trong quy chế  đào tạo, em thấy mình có đủ điều kiện bảo lưu kết quả học tập tính đến hết học kỳ………..năm học…………………..
Kính mong khoa/TT, các phòng ban liên quan xem xét và giải quyết
Em xin chân thành cảm ơn!

Phòng tài vụ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của
khoa phụ trách lớp
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày .....tháng ....năm .....
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

45